TBS Solicitation: 24062-23-535

### **Questions and Answers**

### Question 1

The RFP states that contract will start from June 1<sup>st</sup> to March 31<sup>st</sup> but the financial bid refers to 12 months, 24 months, 36 months and 48 months.

Should we understand this is 10 months, 22 months, 34 months and 46 months?

### Answer 1

The Crown would have preferred a start date of April 1, 2023, however the current contract expires May 31, 2023. The 12 months starts June 1<sup>st</sup>, 2023. The final year is set to March 31, 2027 which we acknowledge is not a full 12 months, so the contract will be **approx**. four years. In the event that the resulting contract does not run for a full 48 months para 6.13 TERMINATION will apply.

Please complete Annex B as outlined in the RFP.

# Question 2

Can you also confirm when exactly this RFP will be awarded?

## **Answer 2**

A contract will be awarded after all bids have been evaluated from a technical and a financial perspective and there is a successful bidder.